PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГРЯЗИНСКОГО РАЦОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«12» июля 2021 года

	№
	   13   /78

_______г. Грязи_______

О приостановлении полномочий члена территориальной избирательной комиссии Грязинского района с правом решающего голоса

Дремина Сергея Александровича
В связи с выдвижением «12»_июля 2021 года Копыловой Татьяны Сергеевны кандидатом в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва, являющегося дочерью члена территориальной избирательной комиссии _Грязинского района с правом решающего голоса Дремина Сергея Александровича, в соответствии с подпунктом «к» пункта 1, пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Грязинского района  постановляет:
1. Приостановить полномочия члена территориальной избирательной комиссии Грязинского района с правом решающего голоса Дремина Сергея Александровича до принятия постановления территориальной избирательной комиссии об окончании приостановления полномочий.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА                                                                       А.В.МЕЩЕРЯКОВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА                                                                     Е.Н. БОЛДЫШЕВА